Prefeitura Municipal de Três Barras doPrefeitura Municipal de Três Barras doPrefeitura Municipal de Três Barras doPrefeitura Municipal de Três Barras do    ParanáParanáParanáParaná
 Estado do Paraná

PORTARIA Nº 453/14
Data 11.11.14

Súmula. Rescinde a pedido, o contrato de Jessica Alves,
contratada através do Programa Jovem Aprendiz n° 01/2014
e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica rescindido a pedido, o contrato de Jessica
Alves, portadora do CPF nº. 110.840.159-78 e da CI/RG nº. 129203269 SSP PR, matrícula n° 23912-7/1,
contratada através do Programa Jovem Aprendiz n° 01/2014.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 03 de novembro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,

em 11 de novembro de 2014.
 Gerso Francisco Gusso

 Prefeito

		2014-11-28T09:51:24-0200
	TRES BARRAS DO PARANA - Paraná

Assinado em 28/11/2014 09:51:24
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL